
                   

 

 

 

 

Об отмене особого противопожарного ре-

жима на территории Урмарского района 

Чувашской Республики  

 

 

В связи со стабилизацией пожарной обстановки, снижением опасности воз-

никновения природных пожаров на территории Урмарского района Чувашской Рес-

публики, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожар-

ной безопасности», Законом Чувашской Республики от 25.11.2005 № 47 «О пожар-

ной безопасности в Чувашской Республике», постановлением Кабинета Министров Чу-

вашской Республики от 06 октября 2022 года № 494 «Об отмене особого противопожарного 

режима на территории Чувашской Республики»,  администрация Урмарского района Чу-

вашской Республики  п о с т а н о в л я е т :  

1. Отменить с 17 октября 2022 года особый противопожарный режим на территории 

Урмарского района Чувашской Республики, установленный постановлением администра-

ции Урмарского района Чувашской Республики от 18 апреля 2022 года № 495 «О введении   

особого противопожарного режима на территории Урмарского района Чувашской Респуб-

лики».  

2. Признать утратившим силу   постановление администрации Урмарского района 

Чувашской Республики от 18 апреля 2022 года № 495 «О введении особого противопожар-

ного режима на территории Урмарского района Чувашской Республики».  

3. Отделу организационно - контрольной работы и информационного обеспечения 

управления делами администрации Урмарского района опубликовать настоящее постанов-

ление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Урмарского 

района. 

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 17 

октября 2022 года. 

 

 

 

Глава администрации  

Урмарского района                            Д.Г. Иванов  

 
 

 

 

 

 

 
Ефимов Юрий Николаевич 

8(835-44) 2-17-02 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.10.2022  №  1076 
                                                 п. Урмары 

 

 
 

 

 
 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

ЙЫШÃНУ 
 

21.10.2022    1076 №            
Вâрмар  поселокê 


